¹⁴ eren de la senyora V s. Afronta ab si mateyx

¹⁵ e ab Noguera, e ab Alamany de Guilaniu _____

V s.

16 Sent March

¹⁷ Item, fa en Pere Scolà V s. per rahó de un olivar

¹⁸ a part de Balçolà. Afronta ab en Arnau Astruch, e

¹⁹ ab en Castel Sén, e ab lo torrent _____

V s.

²⁰ Item, fa lo dit Pere Scolà VI s. per rahó de una sort

²¹ ab olivés alla Canterella. Afronta ab Noguera

²² e ab la senyora _____

VI s.

²³ Suma de pàgina: XXIII s.

41v,1 Sent Felip e Sent Jaume

² Item, fa Anthoni de Soldevila II s. per rahó de

³ una sort ab olivés. Afronta ab en Carnicer e ab

⁴ la senyora _____

II s.

⁵ Cinquagesima

⁶ Item, fa en Miquel Terés I s. per rahó de una sort al

⁷ Pla. Afronta ab la senyora _____

I s.

⁸ Santa Martha en agost

⁹ Item, fa en Pedro Martí IV s. per rahó de una vi-

¹⁰ nya a les Planes. Afronta ab en Johan Borraç

¹¹ e ab Johan Playà _____

V s.

¹² Item, fa en Castel Sén III s. per un olivar. Afron-

¹³ ta ab en Borthomeu Alòs e ab la carrera _____

III s.

¹⁴ Sancta Maria de setiembre

¹⁵ Item, fa Anthoni de Soldevila VIIII^o d. per rahó de

¹⁶ un bancal al corent^[b] del Pas. Afronta ab la se-

¹⁷ nyora e ab si mateix _____

s. VIIII^o d.

¹⁸ Item, fa en Françoy Casset VIIII^o d. per rahó de

¹⁹ un ort al corrent del Pas. Afronta ab lo co-

²⁰ rent e ab lo camí del monestir _____

s. VIIII^o d.

²¹ Tots Sancts

²² Item, fa en Françoy Casset I s. per rahó de dos a-

²³ lous. Afronta la un ab lo Castel Sén e ab

²⁴ lo corent, e l altre ab Sent Quiri e ab la senyora _____

I s.

²⁵ Suma de pàgina: XIII s. VI d., e III s. següents són

²⁶ XVI s.

42r,1

Sancta Lucia

² Item, fa en Borthomeu Alòs III s. per rahó de un linal.

³ Afronta ab la carrera pública e ab en Arnau Astruch _____ III s.

⁴ Gallines, a Nadall

⁵ Item, fa en Jaume Uger una gallina per rahó

⁶ de un linal. Afronta ab Arnau Astruch e ab en Gui-
⁷ tart _____

⁸ Item, fa Arnau Astruch una gallina per [rahó]^[c] de un linal. A-
⁹ fronta ab en Jaume Uger e ab en Borthomeu Alòs _____

¹⁰ Item, fa en Borthomeu Terés dues gallines per rahó de

¹¹ una cassa. Afronta ab Noguera e ab lo molí del

¹² oli _____

I^a gallina

I^a gallina

II^a gallines

¹³ Item, Allamany de Guillanyu fa duas gallines per

¹⁴ rahó de dos orts al molí. Afronta ab lo camí del mo-

¹⁵ lí, e l altre ab en Carnicer e lo camí general _____

II gallines

¹⁶ Nadal

¹⁷ Item, fa en Pere Scolà una gallina per rahó de un

¹⁸ corral. Afronta ab la farreria e ab Pere Nava-

¹⁹ rro _____

I gallina

²⁰ Item, fa en Pere Playà dues gallines per rahó de u-